
 

 

  2021 年 3 月吉日 

 お得意先 各位  

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

  「クリップ＆プル」 販売終了のご案内   

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、長らくご愛顧いただいております「クリップ＆プル」につきまして、商品の調達および品

質維持が困難になったため、誠に勝手ながら販売終了とさせていただきたく、ご連絡申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。また、た

くさんの方々にご愛用頂きましたこと、心より厚く御礼申し上げます。 

今後とも弊社取り扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。 

謹白  

 

記 

 

 

 

【 商 品 名 】  クリップ＆プル  

 

【 品    番 】  ２９３９１００１ 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


